доказателства, че договорът за подизпълнение е прекратен, или че работата, която ще се 
приема, или част от нея, не е извършена от подизпълнителя. 

IV. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНИЕ. 
Чл.4. (1) Стойността на настоящия договор, в съответствие с приетата от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е 17 680.00 (седемнадесет хиляди шестстотин и осемдесет) лева 
без вкл. ДДС или 21 216.00 (двадесет и една хиляди двеста и шестнадесет) лева с вкл. ДДС, 
която стойност включва и транспортни разходи, застраховки, магазинаж, както и всички 
вносни мита и такси, действащи към момента на доставката. 

(2) Единичните цени са посочени в ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, 
неразделна част от този договор и не подлежат на изменение.